https://explore.skillbuilder.aws/learn/course/internal/view/elearning/17204/digital-classroom-architecting-on-aws

Ejemplo 1:  

|propuesta económica 

Los servicios incluidos en esta estimación tienen el importe correspondiente: 

●​ Definir el precio con número y letra ($1,100 USD (Mil cien dólares americanos)) 

○​ Especificar la moneda (USD o MXN) 

●​ Modalidad: 

○​ Presencial en la CDMX sin costo adicional 

○​ Fuera de la CDMX 500 USD adicionales por día 

●​ Cupo:  

○​ Disponible para organizaciones que quieran adquirir un mínimo de 10 participantes y un máximo de 25 

(Ejemplo tabla) 

Concepto Cantidad USD 

Adquisición de 10 participantes para AWS Training $11,000.00 USD (once mil dólares americanos) 

|CONDICIONES COMERCIALES 

●​ La presente propuesta reemplaza e invalida cualquier otra propuesta entregada con anterioridad, así como cualquier 

otro documento, acuerdo o comunicación que hayan sido entregados con anterioridad por parte de XalDigital.